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"Pomysł z polotem"

Nowe pomysły i koncepcje na bardziej ekologiczne rozwiązania w branży
lotniczej mogą przedstawić studenci w ramach konkursu „Pomysły z polotem”. Nabór do
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trzeciej edycji zawodów rozpocznie się 17 czerwca i potrwa do listopada. Na najlepsze
zespoły czeka 30 tys. euro.

„Pomysły z polotem” to międzynarodowy konkurs dla studentów, którego tematem jest ekologiczny
transport lotniczy. Inicjatywa Airbusa przy wsparciu UNESCO ma inspirować młodych ludzi do
kształcenia się na uczelniach technicznych i tym samym pomóc wychować kolejne pokolenie
inżynierów. Organizowany co dwa lata konkurs składa się z trzech rund o rosnącym poziomie
trudności. Zwycięski zespół otrzyma nagrodę w wysokości 30 tys. euro, natomiast zdobywcy
drugiego miejsca otrzymają 15 tys. euro. Do finału odbywającego się latem 2013 r.
zakwalifikowanych zostanie pięć drużyn. Zwycięski zespół wyłoni jury konkursu.

Nad opracowywaniem projektów przez poszczególne zespoły czuwać będą opiekunowie z Airbusa,
a jako nowość w tej edycji, eksperci z firmy dawać będą wskazówki na każdym etapie konkursu.
W konkursie mogą wziąć udział studenci szkół wyższych każdej narodowości i reprezentujących
dowolny kierunek studiów – począwszy od inżynierii poprzez marketing, biznes, dyscypliny naukowe,
aż po informatykę i wzornictwo przemysłowe. Propozycje muszą wiązać się z najważniejszymi
problemami, przed którymi stoi branża; są to: „Energia”, „Wydajność”, „Zrównoważony rozwój”,
„Wzrost ruchu lotniczego”, „Doświadczenie pasażera” lub „Przyjazność dla społeczności lokalnych”.

Studenci, którzy chcą wziąć udział w tegorocznej edycji powinni zarejestrować zespół, składający się
z 3-5 osób na stronie konkursu www.airbus-fyi.com. Rejestracja rozpoczela się w czerwcu i potrwa
do listopada.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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